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Ne lidhje me perballjen e gazetes Kosova Sot me zhvillimet negative ne Kosove si vijon:

Ka shume vite qe Kosova eshte duke perjetuar zhvillime negative siq jane niveli shume i larte i krimit te organizuar dhe korrupsionit. Krimi i organizuar dhe korrupsioni jane shume te fuqishme ne Kosove per shume vite rresht, kjo e vertetuar me raportet e institucioneve te jashtme qe konsiderohen si te pavarura nga zhvillimet ne Kosove. Kur krimi i organizuar dhe korrupsioni jane te fiqishme per shume shume vite rresht nenekupton se jane shume organizuara mire, jane shume te konsoliduara. Dalja perball strukturave kaq te fuqishme qe e kane shume te konsoliduar funksionimin e tyre eshte ne te vertet dhenia gjithckaje nga vetja per te miren e Kosoves. Gazeta Kosova Sot per shume vite eshte duke u dal perball ne vazhdimesi ketyre strukturave kaq te fuqishme. Pergezime dhe i lumte gazetes Kosova Sot.



